
I RALLYE DE ZAMUDIO DE REGULARIDAD SPORT

PUNTOS TOTALES  POR SECCIONES

PILOTO / PUNTOS TOTALES PUNTOS TOTALES PUNTOS TOTALES SUMA Nº Nº Nº Nº
COPILOTO SECCION 1 SECCION 2 SECCION 3 PUNTOS CEROS 1 's 2 's 3 's

1 I P-75 Xabier Begoña - Xabier Pujana Porsche 911 1971 RPMV 13,0 29,0 12,0 54,0 2 13 17 6 3

2 I P-83 Asier Santamaría - Joseba Macías Renault 5 Alpine 1980 BCR 10,0 25,0 16,0 51,0 1 15 16 3 7

3 I P-83 José María Moreno - Arturo Lago VW Golf GTI 1981 BCR 53,0 70,0 44,0 167,0 14 8 4 4 7

4 I P-83 Luís Santamaría - José Baranda Seat 124 1.800 1977 BCR 25,0 33,0 16,0 74,0 5 9 16 4 9

5 I P-83 Manu Bilbao - Aitor Carrocera Porsche 911 SC 1979 BCR 36,0 35,0 9,0 80,0 7 11 11 10 7

6 I P-75 Goyo Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen 1302 1972 RPMV 20,0 35,0 23,0 78,0 6 8 14 11 2

7 I P-83 Iosu Lotina - Borja Egino Opel Kadett C 1979 Mungia Racing Ret. Ret. Ret. Ret. Ret.
8 Sin S José Miguel García - Jon Negu García VW Golf GTI 1989 Escudería Nervión 38,0 37,0 17,0 92,0 8 5 14 8 7

9 I S Javier Corchón - Javier Vallejo BMW 325 ix 1987 Bizkaia Car 47,0 Ret. Ret. Ret. Ret.
10 Sin S Argoitz Otadui - Irati Llona BMW 320i 1987 Mungia Racing 40,0 75,0 27,0 142,0 10 5 12 4 5

11 Sin S Ricardo Pérez - Jesús María Landa Audi Coupe GT 1986 Escudería Nervión 45,0 73,0 38,0 156,0 12 3 9 5 6

12 I S Aitor Arandia - Zugaitz Dañobeitia VW Golf GTI 1985 Zamudio Racing 21,0 30,0 18,0 69,0 4 8 15 12 4

14 Sin S Jon Arrillaga - Jon Aramburu BMW 320i 1989 RACVN 65,0 46,0 967,0 1.078,0 18 4 8 1 5

15 I P-75 Alfredo Knörr - José Javier Atin Porsche 911 T 1969 RACVN 118,0 1.029,0 34,0 1.181,0 19 7 9 4 4

16 Sin S Isaak Ramírez - Gorka González BMW 320i 1987 Escudería Nervión 553,0 160,0 71,0 784,0 17 3 2 4 1

17 Sin S Borja Ramírez - Roberto Carazo BMW 325i 1986 Escudería Nervión 45,0 Ret. Ret. Ret. Ret.
18 I P-75 Ibai Aguirre - Ander Ginea Ford Escort MK I 1970 BCR 29,0 23,0 10,0 62,0 3 16 12 7 3

19 I S Koldobika Paniagua - Unai Urrestizala VW Golf GTI 1989 Zamudio Racing 35,0 52,0 29,0 116,0 9 6 6 10 9

20 Sin S Xabier Ituarte - Kepa Urkidi BMW 323 1983 Escudería Eibar 137,0 100,0 43,0 280,0 16 1 4 5 3

21 I P-83 Iker Guenetxea - Sergio Sandoval Seat 124 2.000 1978 RPMV 52,0 57,0 41,0 150,0 11 8 3 11 5

22 Sin S Atharratz García - Erlantz García Renault 5 GT Turbo 1988 Zamudio Racing 83,0 67,0 81,0 231,0 15 6 6 2 4

23 Sin S Ander Astiazaran - Iñaki Aguirre BMW 325i 1989 RACVN 69,0 69,0 Ret. Ret. Ret.
24 Sin S Cristhian de la Riva - Jon Ander de la Fuente Ford Sierra XR4i 1990 Escudería Nervión 47,0 78,0 35,0 160,0 13 4 10 5 5

Nº INS VEHICULO AÑOCLAS.
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CLASIFICACION POR CLASES

CLASIFICACION PRE- 75 DEFINITIVA FINAL
TOTAL

PUESTO Nº INS CL. PILOTO / COPILOTO Vehiculo AÑO CLUB PUNTOS

1º 1 I P-75 Xabier Begoña - Xabier Pujana Porsche 911 1971 RPMV 54,0
2º 18 I P-75 Ibai Aguirre - Ander Ginea Ford Escort MK I 1970 BCR 62,0
3º 6 I P-75 Goyo Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen 1302 1972 RPMV 78,0
4º 15 I P-75 Alfredo Knörr - José Javier Atin Porsche 911 T 1969 RACVN 1.181,0

CLASIFICACION PRE- 83 DEFINITIVA FINAL
TOTAL

PUESTO Nº INS CL. PILOTO / COPILOTO Vehiculo AÑO CLUB PUNTOS

1º 2 I P-83 Asier Santamaría - Joseba Macías Renault 5 Alpine 1980 BCR 51,0
2º 4 I P-83 Luís Santamaría - José Baranda Seat 124 1.800 1977 BCR 74,0
3º 5 I P-83 Manu Bilbao - Aitor Carrocera Porsche 911 SC 1979 BCR 80,0
4º 21 I P-83 Iker Guenetxea - Sergio Sandoval Seat 124 2.000 1978 RPMV 150,0
5º 3 I P-83 José María Moreno - Arturo Lago VW Golf GTI 1981 BCR 167,0

CLASIFICACION SIN INSTRUMENTOS DEFINITIVA FINAL
TOTAL

PUESTO Nº INS CL. PILOTO / COPILOTO Vehiculo AÑO CLUB PUNTOS

1º 8 Sin S José Miguel García - Jon Negu García VW Golf GTI 1989 Escudería Nervión 92,0
2º 10 Sin S Argoitz Otadui - Irati Llona BMW 320i 1987 Mungia Racing 142,0
3º 11 Sin S Ricardo Pérez - Jesús María Landa Audi Coupe GT 1986 Escudería Nervión 156,0
4º 24 Sin S Cristhian de la Riva - Jon Ander de la Fuente Ford Sierra XR4i 1990 Escudería Nervión 160,0
5º 22 Sin S Atharratz García - Erlantz García Renault 5 GT Turbo 1988 Zamudio Racing 231,0
6º 20 Sin S Xabier Ituarte - Kepa Urkidi BMW 323 1983 Escudería Eibar 280,0
7º 16 Sin S Isaak Ramírez - Gorka González BMW 320i 1987 Escudería Nervión 784,0
8º 14 Sin S Jon Arrillaga - Jon Aramburu BMW 320i 1989 RACVN 1.078,0

3



CLASIFICACION POR NUMERO DE CEROS FINAL
TOTAL TOTAL

PUESTO Nº INS CL. PILOTO / COPILOTO Vehiculo AÑO CLUB CEROS UNOS

1º 18 I P-75 Ibai Aguirre - Ander Ginea Ford Escort MK I 1970 BCR 16 12
2º 2 I P-83 Asier Santamaría - Joseba Macías Renault 5 Alpine 1980 BCR 15 16
3º 1 I P-75 Xabier Begoña - Xabier Pujana Porsche 911 1971 RPMV 13 17
4º 5 I P-83 Manu Bilbao - Aitor Carrocera Porsche 911 SC 1979 BCR 11 11
5º 4 I P-83 Luís Santamaría - José Baranda Seat 124 1.800 1977 BCR 9 16
6º 12 I S Aitor Arandia - Zugaitz Dañobeitia VW Golf GTI 1985 Zamudio Racing 8 15
7º 6 I P-75 Goyo Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen 1302 1972 RPMV 8 14
8º 3 I P-83 José María Moreno - Arturo Lago VW Golf GTI 1981 BCR 8 4
9º 21 I P-83 Iker Guenetxea - Sergio Sandoval Seat 124 2.000 1978 RPMV 8 3
10º 15 I P-75 Alfredo Knörr - José Javier Atin Porsche 911 T 1969 RACVN 7 9
11º 19 I S Koldobika Paniagua - Unai Urrestizala VW Golf GTI 1989 Zamudio Racing 6 6
12º 22 Sin S Atharratz García - Erlantz García Renault 5 GT Turbo 1988 Zamudio Racing 6 6
13º 8 Sin S José Miguel García - Jon Negu García VW Golf GTI 1989 Escudería Nervión 5 14
14º 10 Sin S Argoitz Otadui - Irati Llona BMW 320i 1987 Mungia Racing 5 12
15º 24 Sin S Cristhian de la Riva - Jon Ander de la Fuente Ford Sierra XR4i 1990 Escudería Nervión 4 10
16º 14 Sin S Jon Arrillaga - Jon Aramburu BMW 320i 1989 RACVN 4 8
17º 11 Sin S Ricardo Pérez - Jesús María Landa Audi Coupe GT 1986 Escudería Nervión 3 9
18º 16 Sin S Isaak Ramírez - Gorka González BMW 320i 1987 Escudería Nervión 3 2
19º 20 Sin S Xabier Ituarte - Kepa Urkidi BMW 323 1983 Escudería Eibar 1 4
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